[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29.09.2017 № 220-р

307910  Курская область, сл. Белая

Об отмене режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для Беловского

РЗ ОТП РСЧС

В связи с окончанием восстановительных работ в ОБУССОКО «Беловский детский дом»:

1. Отменить  режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» и установить режим функционирования «Повседневная деятельность» для органов управления сил и средств Беловского районного звена ОТП РСЧС.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                                Н.В.Волобуев